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RĘCZNIK SZYBKOSCHNĄCY
Z MIKROFIBRY 50 x 100

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Szybkoschnący ręcznik z mikrofibry – wyjątkowo
wytrzymały, chłonny ręcznik o wszechstronnym
zastosowaniu
Ręcznik szybkoschnący z mikrofibry to świetny wybór dla osób, które cenią sobie najwyższy komfort użytkowania.

Wykonany z tego materiału ręcznik charakteryzuje się wysoką chłonnością, niską podatnością na zawilgocenie i
higienicznością. Ponieważ szybko schnie, w niedługi czas po użyciu można go złożyć i schować do plecaka lub
torby, bez obaw o zniszczenie jej zawartości. 

Ręcznik świetnie sprawdzi się więc na wszelkiego rodzaju wyjazdach, również terenowych, na plaży, siłowni, na fitnessie czy
basenie. Słowem – wszędzie tam, gdzie możesz go potrzebować.

Chłonna tkanina z mikrofibry dla większego komfortu użytkowania

Mikrofibra to tkanina wytwarzana z bardzo cienkich i lekkich włókien syntetycznych, zwykle nylonowych i poliestrowych, co
zapewnia jej wyjątkową miękkości i gładkość.

Ręczniki z mikrofibry są przyjemne w dotyku i dają się świetnie kształtować. Bardzo dobrze przylegają do ciała,
nie "drapią" i nie podrażniają delikatnej skóry. Świetnie sprawdzają się więc u osób o skłonnej do podrażnień skórze lub
u dzieci.

Tego rodzaju ręczniki cenione są przede wszystkim za ich chłonność. Ta tkanina jest w stanie wchłonąć aż 7 razy
więcej wody, niż sama waży i ponad 3 razy więcej niż tradycyjny ręcznik bawełniany!
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Lekki, wytrzymały i trwały ręcznik

Ręczniki z mikrofibry cechują się również dużą wytrzymałością materiałową.Nie rozciągają się pod wpływem wilgoci, nie
gną się, a poszczególne włókna nie oddzielają się od materiału (dzięki czemu ręcznik się nie mechaci). 

Są też bardzo łatwe w utrzymaniu w czystości – w przeciwieństwie do ręczników bawełnianych można prać je w niskiej
temperaturze i utrzymać dokładnie taki sam poziom higieny.

Ponieważ mikrowłókna są bardzo lekkie i sprężyste, ręcznik można zwinąć do naprawdę niewielkich rozmiarów , co
czyni go praktycznym akcesorium turystycznym.

Ręcznik sportowy o właściwościach antyalergicznych

Mikrofibra nie jest tkaniną uczulającą. Ponadto materiały, z których wytwarzany jest ręcznik SYLO, nie są dogodnym
środowiskiem dla mikroustrojów. Nie rozwijają się nich grzyby, bakterie, czy pleśń. Z tego powodu mogą być używane
również przez osoby o problematycznej skórze, bez obaw o pojawienie się wysypek czy niedoskonałości (również do twarzy). 

Świetnie sprawdzą się do osuszania skóry podczas uprawiania sportu – nawet przy intensywnym wysiłku na ręczniku
nie pojawi się nieprzyjemny zapach.

Specyfikacja produktu:

rozmiar – 50x100 cm;
skład – 80% poliester, 20% nylon;
dostępne kolory – szaro / niebieski, szaro / różowy, niebieski, green lemon, fioletowy.

Sprawdź też inne akcesoria turystyczne, które przydadzą Ci się w podróży – karimaty, śpiwory i poduszki turystyczne!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: FIOLETOWY , GREEN LEMON , NIEBIESKI , SZARY / NIEBIESKI , SZARY / RÓŻOWY
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